persolvendos. Testes Erpe et Steenwech datum supra.

1178 mf6 C 14 f. 193.

Quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1391.

BP 1178 f 193r 01 ±do 27-07-1391.

Jacobus Stevens verkocht aan Ghibo van Gheijne een stukje erfgoed in Den Bosch, aan de Orthenstraat, over de stroom, in een erfgoed van wijlen Ghisbertus Maeche....., naast de oude stadsmuur, met een eind strekkend aan erfgoed van wijlen Johannes Stierken en met het andere eind aan ~~erfgoed~~ van wijlen Johannes Berwout, met een weg ertussen, welk stukje vóór 16 voet breed is, met de helft van de oude muur, waarop gebouwd mag worden, en met het recht een weg te mogen gebruiken die in het erfgoed van voornoemde wijlen Ghisbertus Maechel.... loopt vanaf de Orthenstraat achterwaarts tot aan het stukje, en met het recht de weg te mogen gebruiken die tussen dit stukje en het erfgoed van voornoemde wijlen Johannes Berwout ligt, tussen de oude muur en de stroom, belast met hertogencijns. De koper mag een brug en trap gebruiken naast de stroom, maar moet 1/8 deel bijdragen van wat die brug en trap zullen kosten.

Jacobus Stevens particulam hereditatis sitam in Busco ad vicum Orthensem ultra aquam ibidem currentem in hereditate quondam Ghisberti Maeche....
 [antiquum] murum opidi Busco contigue iuxta dictum antiquum tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Johannis Stierken et cum reliquo fine [ad hereditatem quondam Johannis] Berwout quadam via interiacente (dg:) et que particula hereditatis continet (dg: ubique) ante in latitudine XVI (dg: ..) pedatas (dg: in latitudine) et cum [medietate dicti antiqui] muri scilicet cum illa medietate dicti muri que sita est contigue iuxta dictam particulam hereditatis et cum jure edificandi supra eandem medietatem dicti antiqui [muri]
 ... utendi via tendente ibidem #in hereditate dicti quondam Ghisberti Maechel....# a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad dictam particulam hereditatis scilicet ambulandi eundi redeundi viam et cum jure utendi dicta via sita inter dictam particulam hereditatis et (dg: ..) inter hereditatem dicti quondam Johannis Berwout (dg: tendente ibidem hereditarie vendidit d Ghibo) murum antiquum ad aquam ibidem currentem hereditarie vendidit Ghiboni de Gheijne promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ..) census domino duci exinde solvendis hoc tamen adiun[cto] quod dictus emptor utetur ponte (dg: ibidem cons) et gradu ibidem consistente iuxta aquam ib[idem] (dg: sub expensis) scilicet quidque huiusmodi pons et gradus custaverint hoc dictus emptor pro una octava parte (dg: part) portare tenebitur. Testes U[den et] Steenwech datum